UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI THỰC

 HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

Số: 381 /VPĐP-OCOP

Vv đăng ký danh sách tập huấn kỹ

năng bán hàng online, livetream giới

thiệu sản phẩm OCOP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới các huyện, thành

phố, thị xã.

Thực hiện kế hoạch triển khai Chương trình Mỗi xã một sản phẩm năm

2021, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tổ chức tập huấn "Phương pháp

truyền thông quảng bá sản phẩm OCOP và thực hành kỹ năng bán sản phẩm

OCOP trực tuyến" (đợt 1) cho các chủ thể có sản phẩm OCOP đã được đánh giá

từ 3 sao trở lên và sản phẩm có khả năng đạt chuẩn OCOP trong năm 2021; thời

gian tập huấn dự kiến tổ chức từ ngày 10-15/7/2021.

Đề nghị Văn phòng Điều phối nông thôn mới các huyện, thành phố, thị xã

lựa chọn đăng ký học viên tham gia lớp tập huấn là chủ thể (hoặc người đại diện

HTX/THT/DN/Cơ sở) có khả năng tiếp cận công nghệ thông tin và kỹ năng

thuyết trình, gửi danh sách đăng ký về Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

trước ngày 30/6/2021 (Có mẫu đăng ký kèm theo).

Số lượng học viên đăng ký: 5 học viên/huyện; Riêng đối với Thị xã Kỳ

Anh - 3 học viên, đối với Thành phố Hà Tĩnh và Thị xã Hồng Lĩnh - 2 học viên/

địa phương.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ban chỉ đạo NTM, ĐTVM, GMBV và OCOP các

huyện, thành phố, thị xã;

- Chánh VP, các Phó CVP NTM tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

Nguyễn Hữu Dực

Văn phòng Điều phối NTM huyện/thành phố/thị xã...

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN THAM DỰ TẬP HUẤN KỸ NĂNG

BÁN HÀNG ONLINE, LIVETREAM GIỚI THIỆU SẢN PHẨM OCOP

(Kèm theo văn bản số:381 /VPĐP-OCOP ngày 25 /6/2021)

TT Tên học viên HTX/THT/

DN/Cơ sở

Sản phẩm Địa chỉ Số điện

thoại

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2021-06-25T11:12:16+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2021-06-25T11:13:15+0700